លេខ.....

**ចំណាប់អារម្មណ៍របស់
លោកជំទាវ បណ្ឌិត ជា សិរី ទេសាភិបាល ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា
ក្នុងសិក្ខាសាលាពិគ្រោះយោបល់លើការរៀបចំក្របខ័ណ្ឌ ស្តីពី
“ការលើកកម្ពស់បរិយាបន្នហិរញ្ញវត្ថុសម្រាប់ស្ត្រី”**

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១០ រោច ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៩ ខែសីហា ឆ្នាំ២០២៤
សណ្ឋាគារ Raffle Hotel Le Royal

សូមគោរព៖

- លោកជំទាវគតិបណ្ឌិត អ៊ឹង កន្ថាជាវី រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងកិច្ចការនារី
- លោកស្រី Cristina Maynes នាយិការប្រចាំតំបន់អាស៊ីអាគ្នេយ៍ នៃអង្គការ Women's World Banking
- លោកជំទាវ ឯកឧត្តម លោក លោកស្រី អ្នកនាងកញ្ញា តំណាងក្រសួង-ស្ថាប័នរាជរដ្ឋាភិបាល ដៃគូអភិវឌ្ឍន៍ គ្រឹះស្ថានធនាគារនិងហិរញ្ញវត្ថុ អង្គការក្រៅរដ្ឋាភិបាល និងវិស័យឯកជន ព្រមទាំងភ្ញៀវកិត្តិយសទាំងអស់ជាទីមេត្រី!